
生 涯 現 役 就 労 サ ポ ー ト セ ン タ ー 

TEL：052-446-6830 FAX: 052-583-0585 
URL：https://ailabor.or.jp/guide/works/geneki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※個人情報は、お問い合わせ、本人確認のため以外の目的には一切使用いたしません    

 

個 別 相 談 申 込 書 (前 日 までにお申 込 みください) 
 

ご希望の時間に、〇をご記入ください。 

 ① １３：３０～１４：２０ 

 ② １４：３０～１５：２０ 

 ③ １５：３０～１６：２０ 
 

フリガナ 住所〒 

氏名 

年齢 

      歳               

 日中の連絡先（電話番号） ◆雇用保険求職活動認定事業 

受講証明書  要 ・ 不要 

*出張相談は予約制です。定員 3 名になり次第、締め切らせていただきます。 

*お申込みは、電話またはＦＡＸにて承ります。（先着順） 

*予約確認のため担当者から連絡させていただきます。日中の連絡先を必ずご記入ください。 

*新型コロナウィルスの状況により、相談を延期または中止させていただく場合があります。 

*当日、熱・咳等の症状がある場合はご遠慮願います。また、相談中はマスクの着用をお願いいたします。 

愛知労働局委託 生涯現役促進地域連携事業 

日 時 

場 所 

受付先 

無料 求職活動認定 

令和 5年 1月 19日（木）  13:30～16：20 （1人 50分以内） 

蒲郡市役所 本館 2階 201会議室   

生涯現役就労サポートセンター  申込：令和4年 12月 1日（木）から 

TEL：052-446-6830/FAX：052-583-0585  

就労全般に関するお悩み、じっくり伺います！ 

✓ 人生の第 2ステージで、どんな仕事が自分に向いているのかわからない・・・ 

✓ 未経験職種へチャレンジしたいが、再就職への疑問や不安がつきまとう・・・ 

✓ 応募書類の書き方が知りたい、面接が不安、など・・・ 

 

〒450-0002 名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38 ウインクあいち(愛知県産業労働センター) 17 階 

運営管理：公益財団法人 愛知県労働協会  


